
ZARZĄDZENIE NR 4/I/2021 
BURMISTRZA MIASTA I GMINY ŚLESIN 

z dnia 25 stycznia 2021 r. 

w sprawie powołania Gminnego Biura Spisowego dla przeprowadzenia Narodowego Spisu Powszechnego 
2021 (NSP 2021) 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U z 2020 r., 
poz. 713 ze zm.) w związku z art. 33 ust. 3 oraz art. 34 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 9 sierpnia 2019 r. 
o narodowym spisie powszechnym ludności i mieszkań w 2021 r. (Dz.U. z 2019 r., poz. 1775 ze zm.) 
zarządzam, co następuje: 

§ 1. 1. Tworzę Gminne Biuro Spisowe, zwane dalej GBS z siedzibą w Urzędzie Miasta i Gminy w Ślesinie, 
ul. Kleczewska 15, 62-561 Ślesin do realizacji zadań z zakresu administracji rządowej zleconych na podstawie 
ustawy z dnia 9 sierpnia 2019 r. o narodowym spisie powszechnym ludności i mieszkań w 2021 r. (Dz.U. 
z 2019 r., poz. 1775 ze zm.) polegających na zorganizowaniu i przeprowadzeniu prac spisowych na terenie 
Miasta i Gminy Ślesin. 

2. Gminne Biuro Spisowe zostaje powołane na okres od dnia 25 stycznia 2021 r. do dnia 30 lipca 2021 r., 
po którym ulega rozwiązaniu. 

3. W skład Gminnego Biura Spisowego wchodzą następujący pracownicy Urzędu Miasta i Gminy 
w Ślesinie: 

1) Małgorzata Ficner - Zastępca Gminnego Komisarza Spisowego, 

2) Agnieszka Kowalska - koordynator gminny, 

3) Renata Stolarska - członek GBS. 

§ 2. Do zadań Gminnego Biura Spisowego należą obowiązki wynikające z ustawy dnia 9 sierpnia 2019 r. o 
narodowym spisie powszechnym ludności i mieszkań w 2021 r., jej aktów wykonawczych oraz innych 
dokumentów określających zadania GBS i sposób przeprowadzenia powszechnego spisu ludności i mieszkań, 
a w szczególności: 

1) zorganizowanie naboru kandydatów na rachmistrzów terenowych, 

2) współpraca z Wojewódzkim Biurem Spisowym przy organizacji szkoleń i egzaminów dla kandydatów na 
rachmistrzów terenowych, 

3) pomoc rachmistrzom w trakcie trwania spisu, 

4) zapewnienie stanowiska komputerowego do przekazania danych w ramach samospisu internetowego, 

5) monitorowanie czynności w ramach prac spisowych na terenie gminy przy wykorzystaniu systemu 
teleinformatycznego, 

6) współpraca z Wojewódzkim Biurem Spisowym przy popularyzacji narodowego spisu ludności i mieszkań 
na terenie gminy, 

7) prowadzenie działań popularyzujących narodowy spis ludności i mieszkań na terenie gminy oraz 
monitorowanie tych działań. 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Zastępcy Gminnego Komisarza Spisowego. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A3F2AB1E-FFA0-44C1-B2F3-527DFDE7DE5B. podpisany Strona 1



§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Burmistrz Miasta i Gminy 
Ślesin 

 
 

Mariusz Zaborowski 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A3F2AB1E-FFA0-44C1-B2F3-527DFDE7DE5B. podpisany Strona 2


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 3
	Paragraf 1 Ustęp 3 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 3 Punkt 2
	Paragraf 1 Ustęp 3 Punkt 3


	Paragraf 2
	Paragraf 2 Punkt 1
	Paragraf 2 Punkt 2
	Paragraf 2 Punkt 3
	Paragraf 2 Punkt 4
	Paragraf 2 Punkt 5
	Paragraf 2 Punkt 6
	Paragraf 2 Punkt 7

	Paragraf 3
	Paragraf 4


